



Lönnmarkin sukuseura ry:n vuosikokous 22.8.2015 klo 12.00 Suomenlinnassa, Helsingissä

Rakas sukulainen!

4.7.2015

Kuten olen jo aikaisemmin lähettämässäni tiedotteessa kertonut, pidämme sukuseuramme vuoden 2015 vuosikokouksen Suomenlinnassa Ravintola Walhallassa 22.8 alkaen klo 12.00. Nautimme Ravintola Walhallassa lounaan, jonka hinta on 28€ tai 30€ riippuen siitä, minkä lounaan valitset. Lasten lounas on 50% aikuisten lounaan hinnasta. Lounasvaihtoehdot ovat ohessa olevassa liitteessä <http://www.restaurantwalhalla.com/lounaat2015.pdf>

Nautimme ensin yhteisen lounaan onka jälkeen saamme kuulla mielenkiintoisen esitelmän aiheesta "DNA ja sukututkimus". Aiheesta on lupautunut kertomaan meille DNA geneologi Anne-Margit Stranius (www.stranius.fi). Kiinnostaako oma esihistoriasi, kuka olet ja mistä tulet? Jokainen meistä kantaa esihistoriaansa geneettisessä perimässään, mutta harva tietää siitä mitään! Esi-isiemme tuloreitit Afrikan alkulähteiltä selviää dna-testin avulla. Monella meistä on suvussa tuntemattomia esivanhempia, joiden sukujuurien tutkiminen ei onnistu perinteisin keinoin. Kirkonkirjoista ei ehkä löydy merkintöjä, syntymäaika- ja paikka saattavat olla tuntemattomia, jopa etninen perimä. Dna-testi saattaa auttaa sinut oikeille jäljille, ja parhaassa tapauksessa osa geneettistä perimääsi, joka on tähän asti ollut piilossa, selviää. Olen kuullut Anne-Margit Straniuksen mielenkiintoisen ja kiehtovan esitelmän siitä miten DNA:n avulla päästään perehtymään sukulaisiimme, joista mahdollisesti emme ole olleet edes tietoisia. Jokainen sukuhaaramme voi myös halutessaan teettää omasta haarastaan sukututkimuksen.

Esitelmän jälkeen pidämme sukuseuramme vuosikokouksen, jossa käsitellään sääntöjemme pykälässä 14 mainitut asiat. Kun nyt on ns. välivuosi, kokouksessa ei käsitellä pykälän 14 kohtien 7,8 ja 9 asioita eli ei valita hallitusta eikä muita yhdistyksen virkailijoita. Sukukokouksessamme valitut virkailijat siis jatkavat.

Suomenlinna on mukava paikka ja siellä on myös paljon erilaista tekemistä lapsillekin, joten tervetuloa myös lapsiperheet mukaan.

Jäsenmaksut

Ja sitten jälleen kerran muistutus - jäsenmaksun aika on taas! Mikäli et ole vielä maksanut jäsenmaksuasi niin olisitko ystävällinen ja maksaisit. **Jäsenmaksuhan on 10€/jäsen ja sen voi maksaa sukuseuramme tilille 157230-361105 /Lönnmarkin sukuseura ry.**

Tuotteet

Sukuseurallamme on uusi tuote - musta esiliina. Essua saa hintaan 32€. Sitä on saatavana joko suomen- tai ruotsinkielisenä. Tuotteista lisää netti-sivuillamme www.lonmark.fi. Mikäli haluat tämän esiliinan tai muita sukuseuramme tuotteita itsellesi tai sukulaisillenne, voit tilata niitä Elsa Ropposelta elsa.ropponen@helsinki.fi.

Tärkeää

Olemme myös FaceBookissa <https://www.facebook.com/lonmarksukuseura?fref=ts>. Tule sukuseuramme kaveriksi tykkäämään. Ja nettisivujemme osoitehan on www.lonmark.fi

Oheisessa liitteessä on tietoa Ravintola Walhallasta sekä myös yhteystiedot ja lauttaliikenne aikataulut <http://www.restaurantwalhalla.com/>

Alustavat ilmoittautumiset vuosikokouksemme pyytäisin tekemään 6.8 mennessä joko hilkka.vahervuori@kolumbus.fi tai iisa.blumberg@hotmail.com. Ilmoita myös samalla kumman lounas vaihtoehdon ja montako lasten lounasta otatte.

Tervetuloa joukolla mukaan

Keväisin terveisin

Hilkka

Hilkka Vahervuori
Kivensyrjä 8A
FIN-02760 Espoo
Finland
mobile +358 50 5531480
hilkka.vahervuori@kolumbus.fi